במקומות שבהם נכללו בדו"ח מדדים כמותיים )גרפים,
צוין וכדומה( שאינם מתייחסים לכלל הביצועים של הקבוצה, תרשימים

הדבר במפורש.
דו"ח זה כולל תחזיות, הערכות, אומדנים ומידע אחר המתייחסים לקבוצה,
עתידיים ולעניינים לאירועים וכן אחרים, ולגורמים שלה לחברות-בנות
שמידת התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של הקבוצה
התשכ"ח-1968(. ערך, ניירות בחוק כמשמעו עתיד" פני צופה )"מידע
העובדות והנתונים העיקריים המבססים את המידע הכלול בדו"ח נוגעים,
של והאזורים ולתחומים בכלל הקבוצה של הנוכחי למצב היתר, בין
פעילותה בפרט, לרבות עובדות ונתונים מאקרו-כלכליים כפי שהיו ידועים
לה במועד הכנת הדו"ח.